
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від  
12 липня 2021 року № 141 «Про уповноваження посадових осіб складати протоколи 

 про адміністративні правопорушення»  
 
 
 
Керуючись статтею 40 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 2 частини першої статті 255 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 
 
ВИРІШИВ: 
 
 
1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 12 

липня 2021 року № 141 «Про уповноваження посадових осіб складати протоколи про 
адміністративні правопорушення» такі зміни: 

 
1.1. Пункт 1 рішення викласти в такій редакції: 
«1. Уповноважити складати протоколи про адміністративні правопорушення за 

статтями 44-3, 96-2, 103-1, 103-2, 103-3, 104, частиною першою статті 106-1, статтями 106-

2, 127-2, 149 - 152, частиною третьої - п’ятою статті 152-1, статтями 154, 155, 155-

2, 156, частиною першою - четвертою статті 156-1, статтями 156-2, 159 - 160, статтею 175-

1 (за порушення, вчинені у місцях, заборонених рішенням відповідної сільської, 
селищної, міської ради), статтями 183, 185-1, 186-5, 197, 198) Кодексу України про 
адміністративні правопорушення наступних посадових осіб: 

 
-  Бот Олену Геннадіївну, старосту Світлодолинського старостинського округу; 
- Тешко Павла Кириловича, начальника Комунального Підприємства 

«НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП – 2011»; 
- Василицького Романа Михайловича, начальника Комунального Підприємства 

«ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП»; 
- Газібар Людмилу Іванівну, головного бухгалтера Комунального Підприємства 

«САРАТА КОМУНСЕРВІС»; 
- Георгієва Бориса Івановича, начальника Комунального Підприємства 

«ЗОРЯНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП»; 
- Крівцова Михайла Михайловича, начальника Комунального Підприємства 

«СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП»; 
- Максименко Тетяну Кирилівну, старосту Михайлівського старостинського 

округу; 
- Проданова Володимира Протасовича, секретаря Саратської селищної ради; 



-  Сирбу  Юрія Федоровича, старосту Новоселівського старостинського округу; 
-  Сухаревську Тетяну Іванівну, старосту Зорянського старостинського округу; 
- Умарова Рустама Шавкатовича, начальника Комунального Підприємства 

«МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП»; 
- Швеця Івана Михайловича, головного спеціаліста юридичного відділу апарату 

Саратської селищної ради; 
- Чернишова Юрія Івановича, старосту Введенського старостинського округу.». 
 
2. Це рішення набирає чинності з 07 квітня 2022 року. 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на селищного голову  

Райчеву В.Д. 
 
 
 
Селищний голова                                                                  В.Д. Райчева 
 
 
07 квітня 2022  року 
 
№ 332 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


